Por otro lado, la carpeta siete (7) contiene toda la información que HSBC S.A. 

acompañó por medio del CD-ROM de fs. 1568 del expediente de marras (Acta n° 

130214). 

En el reporte de cajas BA053, surge un total de 26.325 cajas afectadas por el 

incendio, de las cuales quinientas cuatro (504) pertenecían al área de “Credit 

Operation” (operaciones de crédito), a las que se suman siete (7) pertenecientes a la 

“Credit Support Unit” (unidad de apoyo al crédito).  

En menor medida, se vieron afectadas 258 cajas pertenecientes al sector de clearing